CURRICULUM VITAE

Te dhena personale
Emri: Bledar Rrapushi

Datelindja: 18/07/1982
Gjendja civile: | Martuar
Vendlindja: Viore
Vendbanimi: Viore
Adresa: L. 4 Heronjte

Cel: 0684329020

EDUKIMI

1997-2001--Kam mbaruar shkollen e mesme te pergjithshme “Ali Demi” Vlore

2005-2009--Diplomuar ne Fakultetin e Ekonomise, dega “Turizem” prane Universitetit te Vlores.

2015--Diplomuar prane Universitetit “Ismail Qemali” Vlore, Fakulteti | Ekonomise,‘dega Master
I Shkencave ne Administrim Biznes.

2017-- Jam regjistruar ne universitetin Ismail Qemali Vlore ne degen e Inxhinieris Elektrike.
Aktualisht jam duke vazhduar vitin e trete te kesaj dege.

DESHMI TE AFTESIVE PROFESIONALE

Patente te klasit B. Leje Lundrimi deri 20 ton.

KONFERENCA DHE KERKIME SHKENCORE

23 Mars 2012 - 2" international Conference on Human and Social Science ICHSS 2012
“Political and Cultural Development in Albania under Globalization Influences”

ISSN 2039-9340 (print)  ISSN 2039-2117 (online)
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http://www.mcser.org/images/stories/MJSS-Special-issues/mjss%20vol%203%20n0%205%20m
arch%202012.pdf

EKSPERIENC PUNE

01.05.2014 - 30.09.2015 - Pranues dokumentacioni, sektori | lejeve te drejtimit - prane
KSHA-Vlore

18.01.2013 - 30.06.2013 — Specialist terreni prane Aluizmit-Vlora 1.

19.01.2012 - 30.10.2012 — Kam punuar zevendesues si Inspektor kontributesh per biznesin e
vogel prane Zyres se Sigurimeve Shogerore.

Eksperienca shtese pune

Koordinator marketingu prane Plazhit Jopublik Blu Park, Prane Pyllit te Sodes

Asistent Menaxher prane BLU ENERGY DRINK

Te ndryshme

Njohuri kompiuterike pér programet e méposhtme:
s Microsoft Word
* Microsoft Excel
e Microsoft PowerPoint
s Microsoft Access
Aktualisht perdor Microsoft Office 2007
Gjuhét e huaja:
* [talisht
o Anglisht

Jam njeri serioz dhe korrekt ne pune dhe ne marredheniet me te tjeret, per kete shpresoj ge
kerkesa ime te merret ne konsiderate.

Me respekt Bledar Rapushi



